

Приложение №1 к Договору №

«СОГЛАСОВАНО»

Исполнитель ИП Верендеев Д.В.


 /Д.В. Верендеев /
 «  » 2023г.


«УТВЕРЖДАЮ»

Заказчик ТСЖ «Магнолия»


 Гуденко А.В.
 «  » 2023г.


ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №1
 (локальный сметный расчет)

Наименование работ на ремонт фасада по адресу г. Мытищи ул. Колпакова 40 корпус 3.	Ед. изм.	Объем работы	Цена (руб./ед изм.)	Используемый материал	Общая стоимость работ (руб.)
Подъезд №1					
Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	м/пог	175	350		61250
Утепление межпанельных швов.	м/пог	175	200	Монтажная пена, утеплитель для швов Вилатерм.	35000
Герметизация межпанельных швов.	м/пог	175	300	Герметик для межпанельных швов Сазиласт 24	52500
Частичный косметический ремонт фасада здания.	м/кв	12	1000	Цементно-песчаная смесь М-150, шпатлёвка фасадная.	12000
Грунтовка фасада здания.	м/кв	2269	120	Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ 17.	272280
Покраска фасада здания в 2 слоя	м/кв	2269	465	Краска фасадная FASAKRIL	1055085
Итого по подъезду:					1488115
Подъезд №2					
Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	м/пог	137	350		47950
Утепление межпанельных швов.	м/пог	137	200	Монтажная пена, утеплитель для швов	27400

Приложение №1 к Договору №

				Вилатерм.	
Герметизация межпанельных швов.	м/пог	137	300	Герметик для межпанельных швов Сазиласт 24	41100
Частичный косметический ремонт фасада здания.	м/кв	7	1000	Цементно-песчаная смесь М-150, шпатлёвка фасадная	7000
Грунтовка фасада здания.	м/кв	1861	120	Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ 17.	223320
Покраска фасада здания в 2 слоя	м/кв	1861	465	Краска фасадная FASAKRIL	865365
Итого по подъезду:					1212135
Подъезд №3					
Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	м/пог	143	350		50050
Утепление межпанельных швов.	м/пог	143	200	Монтажная пена, утеплитель для швов Вилатерм.	28600
Герметизация межпанельных швов.	м/пог	143	300	Герметик для межпанельных швов Сазиласт 24	42900
Частичный косметический ремонт фасада здания.	м/кв	6	1000	Цементно-песчаная смесь М-150, шпатлёвка фасадная.	6000
Грунтовка фасада здания.	м/кв	1804	120	Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ 17.	216480
Покраска фасада здания в 2 слоя	м/кв	1804	465	Краска фасадная FASAKRIL	838860
Итого по подъезду:					1182890
Подъезд №4					
Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	м/пог	140	350		49000
Утепление межпанельных швов.	м/пог	140	200	Монтажная пена, утеплитель для швов	28000

Приложение №1 к Договору №

				Вилатерм.	
Герметизация межпанельных швов.	м/пог	140	300	Герметик для межпанельных швов Сазиласт 24	42000
Частичный косметический ремонт фасада здания.	м/кв	8	1000	Цементно-песчаная смесь М-150, шпатлёвка фасадная.	8000
Грунтовка фасада здания.	м/кв	1985	120	Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ 17.	238200
Покраска фасада здания в 2 слоя	м/кв	1985	465	Краска фасадная FASAKRIL	923025
Итого по подъезду:					1288225
Подъезд №5					
Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	м/пог	140	350		49000
Утепление межпанельных швов.	м/пог	140	200	Монтажная пена, утеплитель для швов Вилатерм.	28000
Герметизация межпанельных швов.	м/пог	140	300	Герметик для межпанельных швов Сазиласт 24	42000
Частичный косметический ремонт фасада здания.	м/кв	3	1000	Цементно-песчаная смесь М-150, шпатлёвка фасадная.	3000
Грунтовка фасада здания.	м/кв	1804	120	Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ 17.	216480
Покраска фасада здания в 2 слоя	м/кв	1804	465	Краска фасадная FASAKRIL	838860
Итого по подъезду:					1182890
Подъезд №6					
Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	м/пог	175	350		61250
Утепление межпанельных швов.	м/пог	175	200	Монтажная пена, утеплитель для швов	35000

Приложение №1 к Договору №

				Вилатерм.	
Герметизация межпанельных швов.	м/пог	175	300	Герметик для межпанельных швов Сазиласт 24	52500
Частичный косметический ремонт фасада здания.	м/кв	10	1000	Цементно-песчаная смесь М-150, шпатлёвка фасадная.	10000
Грунтовка фасада здания.	м/кв	2269	120	Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ 17.	272280
Покраска фасада здания в 2 слоя	м/кв	2269	465	Краска фасадная FASAKRIL	1055085
Итого по подъезду:					1488115
Транспортные услуги					10000
Затраты на инструмент					10000
Итого по разделу:					7854820